zboží  převzít  a zaplatit  za ně prodávajícímu  kupní  cenu  dle čl. IV. této  smlouvy.

iv.

KupnÍ  cena

1.  Kupní  cena  za plnění  dle této  smlouvy  je sjednána  dohodou  smluvních  stran  a činí  90  620,91  Kč bez DPH,

DPH činí 9 223,09  Kč. Cena včetně  DPH činí 99 844,-  Kč, slovy:  devadesátdevěttisícosmsetčtyřicerčtyři

korunčeských.

2. Záruční  doba  na dodané  zboží  je dohodnuta  v délce  24 měsíců.

3. Kupní  cena podle  odst.  1 tohoto  článku  smlouvy  zahrnuje  veškeré  náklady  prodávajícího  spojené  se

splněním  jeho  závazku.  Kupní  cena  je  stanovena  jako  nejvýše  přípustná  a není  ji možno  překročit.